Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná v rozsahu dle cenové 
nabídky zhotovitele, doručené objednateli dne 21. 9. 2018. 

6.3. Cena díla:                 bez DPH         149 000,-  Kč 

DPH 21%           31 290,-  Kč 

Celková cena díla   vč. DPH           180 290,-  Kč   

( slovy: jedno sto osmdesát tisíc dvě stě devadesát korun českých korun českých) 

Zhotovitel je/není ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

6.4.  Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádné realizaci díla, dále 
obsahuje DPH ve výši platné ke dni podpisu této smlouvy. Dojde-li během plnění této